
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя  школа № 15» 

Приказ 

от 20.12.2016 года                                                                                             № 157/1 

 

 

     В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной  организации»  ФЗ – 273 от 29.12.2012 года  «Об образовании в 

Российской Федерации», на основании Устава школы 

Приказываю: 

1. Внести изменения в   календарный учебный график муниципального 

общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 15» на 2016-2017 

учебный год для учащихся 1-4 классов: 

 

  Начало учебного года 01.09.2016 года 

  Окончание учебного года 31.05.2017 года 

I четверть            01.09.16- 29.10.16 8  недель 2 дня 

Осенние каникулы   30.10.16 -06.11.16 8 дней 

II четверть          07.11.16-  30.12.16 7 недель 2 дня   

Зимние каникулы      21.12.16 – 23.12.16 3 дня 

 31.12.16-08.01.17    9 дней 

III четверть    09.01.17- 23.03.17 10 недель 1 день 

Весенние каникулы 24.03.17 -02.04.17 10 дней 

Дополнительные 

каникулы для 

первоклассников 

 

20.02.17 – 26.02.17 

 

7 дней 

IV четверть   03.04.17-31.05.17 8 недель     

 

2. Установить продолжительность учебного года для учащихся 1-х 

классов – 33 недели 

          Каникулы – 30дней  

3. Установить продолжительность учебного года для учащихся 2-х – 11-х 

классов – 34 недели 

          Каникулы – 30дней  

4. Провести промежуточную  аттестацию с 15.05.2017 года  по 20.05.2017 

года. 

 

Директор школы                                         О. И. Томилина 



Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя  школа № 15» 

Приказ 

от 20.12.2016 года                                                                                             № 157/2 

 

 

     В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной  организации»  ФЗ – 273 от 29.12.2012 года  «Об образовании в 

Российской Федерации», на основании Устава школы 

Приказываю: 

1. Внести изменения в   календарный учебный график муниципального 

общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 15» на 2016-2017 

учебный год для учащихся 5-11 классов: 

 

  Начало учебного года 01.09.2016 года 

  Окончание учебного года 30.05.2017 года 

I четверть            01.09.16- 29.10.16 8  недель 2 дня 

Осенние каникулы   30.10.16 -06.11.16 8 дней 

II четверть          07.11.16-  29.12.16 7 недель 2 дня   

Зимние каникулы      21.12.16 – 23.12.16 

31.12.16-08.01.17    

3 дня 

9  дней 

III четверть    09.01.17- 25.03.17 10 недель 2 дня 

Весенние каникулы 26.03.17 -02.04.17 

25.02.17 

08.05.17 

8 дней 

1 день 

1 день 

IV четверть   03.04.17-30.05.17 8 недель     

 

2. Установить продолжительность учебного года для учащихся 2-х – 11-х 

классов – 34 недели 

          Каникулы – 30дней  

3. Провести промежуточную  аттестацию с 15.05.2017 года  по 20.05.2017 

года. 

 

 

Директор школы                                         О. И. Томилина 

 

 
 


